BQS

TEXTILES

8048 Men's Shorts Interlock

Deze korte joggingsbroek is gemaakt van biologisch katoen en gerecycled polyester.

e Bedruk of borduur naar wens.

De zakken zijn omzoomd met modieus tape.

Scan to view this product online

De stijlvolle broek heeft een uniek model door de ritsen.

Beschikbare maten

S M L XL XXL  3XL

Beschikbare kleuren

‘ milky blue (PMS: 5425) . navy (PMS: 296)

Specificaties

Merk

Categorie

Artikelcode

Grammage (gr/m2)
Gewicht

Aantal in binnenverpaking
Artikelen in omdoos

Land van herkomst

Mogelijke bewerkingen

BQS Textiles B.V.

‘ sandstone (PMS: 406)

Daiber

Kleding

8048

360

405 gr

5

30

Pakistan

Embroidery, Transferprint

‘ black (PMS: black)
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